КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2

от 09.01.2020 года

г.Котельнич, ул.Карла Маркса, 16; тел. 8(83342)4-13-73; kotrayon-kdn@mail.ru

 «Об утверждении плана-графика заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в 2020 году»

Рассмотрев проект плана – графика заседаний комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в 2020 году, комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район (далее КДН и ЗП) ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить план-график заседаний КДН и ЗП в 2020 году, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ответственного секретаря КДН и ЗП Юфереву Л.И.

Председатель КДН и ЗП	_____________________         Е.В.Басманова

ПОДГОТОВЛЕНО
Ответственный секретарь    КДН и ЗП                           Л.И.Юферева

Разослано: всем членам КДН и ЗП

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением КДН и ЗП

от 09.01.2020 № 2

План-график проведения заседаний КДН и ЗП в 2020 году

Январь — 9 и 22
Февраль — 5 и 19
Март — 4 и 18
Апрель — 1, 15 и 29
Май — 13 и 27
Июнь — 10 и 24
Июль — 8 и 22
Август — 5 и 19
Сентябрь — 2, 16 и 30
Октябрь — 14 и 28
Ноябрь — 11 и 25
Декабрь — 9 и 23
_________________________________